1 / 1

账期协议

甲方：

采购负责人： 联系方式：

联系地址：

乙方：

鉴于：甲方因业务需要在乙方处采购物料，甲乙双方有频繁的业务往来。为进一步明确甲乙双方的货款结算方式，经双方

友好协商达成一致，对乙方给予甲方账期一事达成以下协议，以资共同遵守：

1. 甲方对提供给乙方的所有资料、信息的真实性、有效性、合法性负责；如有不实，乙方有权冻结授予甲方的账期。如甲方

信息发生变更，甲方应及时通知乙方。

2. 甲方认可：在乙方www.ickey.cn 平台中注册的会员账号 为甲方注册并使用，甲方负责保管其账号及密码；上

述账号所实施的行为均视为甲方的行为，并由甲方承担相应的法律责任。

3. 甲方授权其人员通过www.ickey.cn 平台注册的上述会员账号绑定的手机号及/或邮箱接收并确认乙方发送的消息（包括但不

限于下单内容、下单操作、订单变更、订单取消等内容的确认），如甲方人员未在乙方指定的合理时间内回复的，则默认为

甲方已认可乙方发送信息的全部内容。甲方对上述手机号及/或邮箱做出的确认行为或默认行为均予以认可并承担相应的法

律责任。

4. 乙方依据甲方提供的申请资料、业务合作等情况决定授予甲方 的账期金额，甲方应于以下付款期内付清货款。乙方

有权自行调整账期金额及付款期；但乙方应将调整结果通知甲方，自乙方通知之日起，调整结果对甲方生效。

□收到货或开通会员等相关服务后 个自然日。

□固定付款日：收到货的次月 日。（甲方应在次月 5日前与乙方完成当月已收货物款项的对账工作，并在固定付款日内

付清该货款。）

5. 对于甲方直接从www.ickey.cn 平台下单的，甲乙双方均认可：自双方签订《销售合同》之日起，《销售合同》成立；自乙方

通过短信/邮件等方式通知甲方“订单已审核”或“订单已通过终审”之日起，双方签订的《销售合同》始生效，双方应予

遵守并执行《销售合同》。如合作期间，双方签订的任一《销售合同》与本条内容冲突的，均以本条内容为准。对于甲方购

买www.ickey.cn 平台会员服务的，甲方提交会员服务申请并确认付费（从账期金额中扣除）的，合同成立。

6. 如甲方逾期付款，乙方有权冻结甲方的账期（即冻结甲方的账期使用、冻结对甲方的发货），乙方有权以甲方在乙方处的资

金抵扣欠款。如逾期超过 30 日，乙方将关闭甲方的账期（即关闭甲方的账期使用、停止对甲方的发货），乙方有权留置甲

方在乙方处的产品或其他财产，如逾期超过 60 日的，甲方自逾期付款之日起向乙方每日支付应付款项万分之五的违约金，

乙方有权处置留置财产（如有）并就财产优先受偿。因甲方逾期给乙方造成其他损失的，乙方将保留追究甲方相关法律责

任的权利。

7. 甲方保证：遵守乙方及其关联公司、供应商所在国或地区出口管制等有关法规，严格遵守与供应商达成的贸易合规条款以

及供应商做出的贸易合规承诺，不会将乙方提供的相关产品或服务用于相关出口管制法律法规禁止的用途；非经相关主管

部门许可，甲方及甲方授权使用乙方相关产品或服务的其他个人或实体不会通过乙方产品或服务向相关出口管制法律法规

禁止或限制的国家、地区、实体、个人等提供受管控的产品、技术、软件或服务。如有违反，乙方有权立即终止合作，如

给乙方造成损失的，甲方应赔偿乙方的直接及间接损失、合理维权费用。

8. 本协议为框架协议，本协议的全部条款均适用于双方的全部合作中，包括但不限于甲方以下订单的方式采购乙方产品或服

务的合作。订单金额包含在账期金额的总额度中，订单付款时间与本协议付款期一致，如甲方逾期付款，乙方将依据本协

议第 6条约定采取相应措施。

9. 本协议一式两份，双方各执一份，自双方盖章之日起生效。扫描件、拍照电子件、复印件与原件具有同等法律效力。

甲方： 乙方：

授权签约人： 授权签约人：

签订日期： 签订日期：

http://www.ickey.cn
http://www.ickey.cn平台中绑定的手机号及/
http://www.ickey.cn